
 

2,490,000円

2,339,334円

2,166,050円

2,538,000円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 ㈱愛亀

　

入　　札　　者　　氏　　名

㈱愛亀　代表取締役　西山　周

(株)　ＮＩＰＰＯ　愛媛統括事業所長　田所　正芳

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

協和道路㈱　代表取締役　東　誠

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

2,450,000-

　

　昭和産業　（株）　代表取締役　黒毛利　憲

　

　

　

　

　

2,400,000-

　

　

　　

辞退

落札

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 様式１号（その１）

電　子　入　札　結　果　一　覧　表

平成27年 6月11日 午前11時40分

入 札 場 所

入 札 日 時

久万高原町役場　総務課

農道郷角線舗装修繕工事工 事 名

久万高原町西谷施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

―

予 定 価 格

落 札 金 額

平成27年 8月31日

2,689,200円

2,490,000円

　

　

―

調査基準価格

第１回入札高

―

税 抜

税 入

税 抜

―

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　

　

　

　

　

　

　

　

　

新産道路　(株)　代表取締役　高橋　政信

平成27年 6月18日着 工

完 成

工 期

順位

2,420,000-

　

　

　　　

　　　

2,350,000-

　　　

　

　


